
Biuletyn Informacji Publicznej - Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Olsztynie

1

Przetarg nieograniczony o wartości zamówienia
poniżej 30 000 EURO, na wykonanie ocieplenia i
elewacji I piętra budynku biurowo - mieszkalnego.
(zakończony)

SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE W OLSZTYNIE
ul. Kajki 10/12, 10-547 Olsztyn ogłasza przetarg nieograniczony o wartości zamówienia poniżej 30 000 EURO zgodnie
z ustawą z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (DzU z 2002 r., nr 72, poz. 664 ze zm.) na wykonanie
ocieplenia i elewacji I piętra budynku biurowo - mieszkalnego przy ul. Kajki 10/12 w Olsztynie

- specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego w Olsztynie przy ul. Kajki
10/12 pok. 1 w godzinach 9.00-14.00,
- uprawniona do kontaktu z oferentami jest Sylwia Żuk, pok. 1, tel. (0-89) 527-49-37 w. 28,
- pisemne oferty w zamkniętych kopertach opatrzonych nazwą, danymi oferenta oraz napisem: "Samorządowe
Kolegium Odwoławcze w Olsztynie, ul. Kajki 10/12 - Wykonanie ocieplenia i elewacji I piętra budynku biurowo -
mieszkalnego przy ul. Kajki 10/12 w Olsztynie" należy składać w siedzibie zamawiającego, pok. 1,
- termin składania ofert upływa w dniu 09.10.2003 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.10.2003 r. o godz.
10.30 w siedzibie zamawiającego, pok. 11 (wejście od podwórza),
- wymagany termin realizacji zamówienia - 15 grudnia 2003 r.,
- kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena (koszt) - 100%,
- postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych, - w przetargu mogą wziąć udział oferenci,
którzy: a) nie są wykluczeni na podstawie art. 19 ust.1 ustawy o zamówieniach publicznych,
b) spełniają warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


